Regia Nationala a Padurilor — Romsilva
Directia Silvica Olt
Nr.3661/CLM/07.11.2025

10wy

foc necesar incalzirii locuintelor in sezonul rece, vd informam cd Directia Silvicda Olt, 1n
conformitate cu prevederile Legii 331/2024 — Codul Silvic, Art. 110, alin (1), ofera spre vanzare
lemn de foc pentru incalzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati:

Ocolul Silvic

Volum disponibil de lemn
pentru foc destinat

Date de contact

incalzirii locuintelor Adresa Telefon Fax Adresa de e-mail
(metri cubi)

Bals 1573 Bals 0249452516 | 0249452516 | bals@slatina.rosilva.ro
Caracal 992 Caracal 0249512573 | 0249513323 | caracal@slatina.rosilva.ro
Corabia 1650 Corabia 0249563200 | 0249561230 | corabia@slatina.rosilva.ro
Draganesti-Olt 828 Draganesti | 0249465058 | 0249465401 | draganesti@slatina.rosilva.ro
Slatina 762 Slatina 0249416101 | 0249416101 | slatina@slatina.rosilva.ro
Vulturesti 1659 Vulturesti | 0249468377 | 0249468401 | vulturesti@slatina.rosilva.ro

Preturile de valorificare variaza intre 37 lei/mc cu TVA si 480 lei/mc cu TVA in functie de
specie si sortiment, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice Olt, www rosilva.ro precum
si la sediile primariilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.

Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primarie.

NOTA: Volumele prezentate mai sus sunt disponibile la data de 31.10.2025.




